РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2019 года

	№ 102/433-4

	г. Сорск

О регистрации Полякова Дмитрия Сергеевича
кандидатом на должность главы города Сорска
Республики Хакасия

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Сорска для регистрации кандидата на должность главы города Сорска Республики Хакасия Полякова Дмитрия Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, соблюдение порядка сбора подписей, достоверность сведений и подписей, проставленных в листах поддержки кандидата, а также соблюдение требований Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), на основании части 1статьи 31 Закона Республики Хакасия, территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата на должность главы города Сорска Республики Хакасия Полякова Дмитрия Сергеевича, 1980 года рождения,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, 23 июля 2019 года в 17 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска

Председатель комиссии					Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии						Е.В.Соловьева

image1.jpeg

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÕÀÊÀÑÈß

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß

ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÎÐÎÄÀ ÑÎÐÑÊÀ

????? ????????????

????

O

???????

A

??????O?

????O ??????????

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

23 июля

201

9

года

№

102/433

-

4

ã. Ñîðñê

О регистрации

Полякова Дмитрия Сергеевича

кандидатом на должность главы города Сорска

Республики Хакасия

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию города Сорска для регистрации кандидата на

должность главы города Сорс

ка Республики Хакасия

Полякова Дмитрия

Сергеевича

, выдвину

того

в порядке самовыдвижения, проверив соблюдение

предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность

представленных сведений,

соблюдение порядка сбора подписей,

достоверность све

дений и подписей, проставленных в

листах

поддержки

кандидата

,

а также соблюдение требований Закона Республики Хакасия «О

выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных

органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее

–

Закон

Республики Хакасия), на основании

части 1статьи 31 Закона

Республики

Хакасия,

т

ерриториальная избирательная комиссия города Сорска

постановляет:

1. Зарегистрировать кандидат

а

на должность главы города Сорска

Республики Хакасия

Полякова Дмитрия Сергеевича

, 19

80

года рождения,

выдвину

того

в порядке самовыдвижения

, 23 июля 2019 года в 17 часов 30

минут

.

2.

Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение

о

регистрации установленного образца.